colhida oposição ao julgamento virtual (fls. 35 e 37).

É o relatório.

Na espécie, a ora agravada ajuizou cumprimento 
de sentença arbitral, postulando a citação dos ora 
agravantes para que efetuassem o pagamento dos 
honorários sucumbenciais a que foram condenados, no 
importe de R$ 229.294,25 (duzentos e vinte e nove mil, 
duzentos e noventa e quatro reais e vinte e cinco 
centavos), com correção monetária a partir de 10 de 
março de 2020 e juros de mora legais a contar da 
citação (fls. 01/09 dos autos de origem).

Em sua impugnação, os agravantes deduzem, de 
início, questões preliminares de inépcia da petição